

가. 입법예고에 대한 항목별 의견(찬·반 여부 및 그 이유)

나. 의견제출자의 주소, 성명(단체·법인의 경우 단체명·법인명과 그 대표자)

● 서울특별시 중구 규칙 제 호

서울특별시 중구 환경미화원 고용 및 근무 규칙 일부개정규칙안

서울특별시 중구 환경미화원 고용 및 근무 규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

제7조제1항제2호를 삭제한다.

부 칙

이 규칙은 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문대비표

현행	개정안
제7조(자격기준) ① 구청장이 환경미화원으로 고용할 수 있는 자는 만 20세 이상의 신체 건강한 자(남자는 병역필 또는 면제자)로서 다음 각 호의 어느 하나에 해당하지 아니하는 자로 한다.	제7조(자격기준) ① ----- ----- ----- -----.
1. (생략)	1. (현행과 같음)
2. 피성년후견인 및 피한정후견인	2. (삭제)
3. ~ 7. (생략)	3. ~ 7. (현행과 같음)

고시

● 서울특별시 중구 고시 제2022-119호

도로명주소 부여고시

우리구 건물 등에 대한 도로명주소 신규 부여 사항이 있어 「도로명주소법」 제11조제3항에 따라 새로 부여한 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

2022년 12월 14일

서울특별시 중구청장

○ 도로명주소

종전주소 (지번주소)	도로명주소	도로명주소 고시일 (표적발생일)	도로명주소 부여사유
		도로명 고시일	도로명 부여기준
서울특별시 중구 오장동 139-1	서울특별시 중구 동호로 347	2022. 12. 14.	신청에 따라 동호로의 기초번호로 부여
		2010. 4. 22.	한강변의 옛 지명인 동호지명을 인용
서울특별시 중구 인현동2가 151-1일원	서울특별시 중구 마른내로 79	2022. 12. 14.	신청에 따라 마른내로의 기초번호로 부여
		2010. 5. 26.	옛 지명인 건천동에서 유래
서울특별시 중구 회현동1가 100-267	서울특별시 중구 소월로 99	2022. 12. 14.	신청에 따라 소월로의 기초번호로 부여
		2010. 4. 22.	서정시인 김정식의 호 인용

※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 중구청 토지관리과(☎02-3396-5943)에 문의 또는 중구청 홈페이지(www.junggu.seoul.kr) 및 도로명주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.

○ 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환

- 도로명주소 고시 후 『도로명주소법』 제19조제1항에 의거 공법관계에 있어서 주소로 사용됩니다.
- 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관에서 도로명주소로 변경합니다.

○ 도로명주소 변경

- 건물번호의 변경은 『도로명주소법』 제12조에서 정한 절차에 따라 신청할 수 있습니다.

○ 참고사항

- 공동주택의 경우 종전주소의 공동주택명, 동·호와 도로명주소의 상세주소는 공법관계의 각종 공부상 기재된 주소로 합니다.

● 서울특별시 중구 고시 제2022-120호

도로명주소 폐지고시

우리구 도로명주소 폐지사항이 있어 「도로명주소법」 제12조제5항 및 같은 법 시행령 제26조제6항에 따라 폐지된 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

2022년 12월 14일
서울특별시 중구청장

○ 도로명주소

도로명주소	폐지일자	폐지사유
서울특별시 중구 동호로 347	2022. 12. 14.	건물 철거

※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 중구청 토지관리과(☎02-3396-5943)에 문의 또는 중구청 홈페이지(www.junggu.seoul.kr) 및 도로명주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.

○ 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환

- 도로명주소는 「도로명주소법」 제19조 제1항에 의거 공법관계에서의 주소로 사용됩니다.
- 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관에서 도로명주소로 변경합니다.

○ 참고사항

- 금번 폐지된 도로명주소는 주소로써 사용할 수 없으며, 건물 신축 등이 발생하면 도로명주소가 새로이 부여됩니다.

공 고

● 서울특별시 중구 공고 제2022-887호

감염병예방법 위반 과태료 독촉 공시송달 공고

「감염병 예방 및 관리에 관한 법률」 제49조(감염병의 예방 조치) 규정을 위반한 자에 대하여 동법 제83조에 의한 과태료 부과 독촉 고지서를 등기우편 발송하였으나, 폐문 부재 및 수취인 불명 등의 사유로 송달이 불가하여 「행정절차법」 제14조 제4항(공시송달)에 따라 다음과 같이 공시송달 공고합니다.

2022년 12월 7일
서울특별시 중구청장

1. 건 명 : 「감염병 예방법」 위반 과태료 독촉 공시송달
2. 위반법규 : 「감염병 예방법」 제49조(감염병의 예방 조치) 제1항 2의4
3. 근거법규 : 「행정절차법」 제14조 제4항(공시송달), 「지방세기본법」 제33조
4. 공시송달 대상 : 관*호 등 111명 (명단 참조)
5. 공고기간 : 2022. 12. 7. ~ 12. 21.(14일)
6. 게시장소 : 전국 시·군·구 게시판, 중구청 게시판 및 홈페이지
7. 의견제출

제 출 처	기 관 명	서울특별시 중구보건소 감염병관리과	담 당 자	이 지 빈
	주 소	서울특별시 중구 다산로39길 16, 4층	전화번호	(02) 3396-4856
	전자우편	LJB04139@junggu,korea.kr	전송(FAX)	(02) 3396-8905

8. 유의사항

- 가. 대상자는 공고기간 내에 서울특별시 중구보건소에서 고지서를 발급받아 납부하여 주시기 바라며, 만약 공고기한 내에 과태료 납부 아니할 경우 질서행위규제법 제24조의 규정에 따라 납부기한이 경과한 날로부터 체납된 과태료에 대하여 100분의 3에 상당하는 가산금을 부과하며, 납부기한이 경과한 날로부터 매 1개월이 경과할 때마다 체납된 과태료의 1천분의 12에 상당하는 증가산금을 가산금에 가산(60개월 한도)하여 부과합니다. 또한 지방세 체납처분의 예에 따라 강제징수(재산압류) 및 각종 관허사업에 대해 불이익을 받게 됩니다.
- 나. 기타 자세한 사항은 서울특별시 중구보건소(☎ 02-3396-4856)로 문의하시기 바랍니다.

연번	성명	위반내용 (사적모임 금지위반)	단속장소	발송일자	주소(상세주소 삭제)	과태료	반송일자	반송사유	기타
1	권*호	5인이상	중구 퇴계로83길 34-3, 1층 행운사	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로87길 ****	103000	2022-11-10	이사불명	2건
2	강*권	5인이상	중구 만리재로 177 3층	2022.11.04	서울특별시 중구 난계로13길 ****	103000	2022-11-15	기타	
3	윤*선	5인이상	중구 인현동2가 135-13 2층	2022.11.04	서울특별시 종로구 종로31길 ****	103000	2022-11-15	기타	
4	김*성	5인이상	중구 신당동 340-52	2022.11.04	경기도 고양시 일산동구 강릉로88번길 ****	103000	2022-11-09	주소불명	
5	김*옥	3인이상	중구 장충단로7길 54, 지층	2022.11.04	서울특별시 관악구 행운5****	103000	2022-11-15	기타	
6	윤*철	3인이상	중구 장충단로7길 54, 지층	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로5****	103000	2022-11-15	기타	
7	김*희	5인이상	중구 퇴계로 83길 30-6 1층, 도박구경	2022.11.04	서울특별시 강동구 상암로6****	103000	2022-11-15	폐문부재	
8	김*일	5인이상	중구 퇴계로 83길 30-6 1층, 도박구경	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로87길 4****	103000	2022-11-09	수취인불명	
9	박*금	5인이상	중구 퇴계로 83길 30-6 1층, 도박구경	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로83길 ****	103000	2022-11-15	기타	
10	김*일	5인이상	중구 퇴계로 83길 30-6 1층, 도박구경	2022.11.04	서울특별시 중구 마장로5길****	103000	2022-11-15	기타	
11	이*봉	5인이상	중구 퇴계로 83길 30-6 1층, 도박구경	2022.11.04	서울특별시 중구 마장로 ****	103000	2022-11-15	기타	
12	박*만	5인이상	중구 다산로22길29 501호, H스튜디오	2022.11.04	서울특별시 송파구 송파대로****	103000	2022-11-15	기타	
13	박*혁	5인이상	중구 다산로22길29 501호, H스튜디오	2022.11.04	서울특별시 송파구 송파대로****	103000	2022-11-15	기타	
14	김*만	2인이상	중구 다산로 28길 34-3 우드클럽	2022.11.04	서울특별시 은평구 진흥로1길 5****	103000	2022-11-15	기타	
15	오*수	2인이상	동호로 11다길 32-6 약수빌라A-201	2022.11.04	서울특별시 강북구 인수봉로19가길 1****	103000	2022-11-14	기타	
16	김*현	5인이상	중구 황학동2033, 청계리비벨리스 A동 1204호	2022.11.04	서울특별시 광진구 자양로****	103000	2022-11-15	기타	
17	이*현	2인이상	중구 퇴계로 83길 10-20	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로42가****	103000	2022-11-09	주소불명	
18	김*화	2인이상	중구 난계로 173	2022.11.04	서울특별시 성동구 왕십리로****	103000	2022-11-15	기타	
19	이*호	2인이상	중구 청구로 69, 402호	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로33다****	103000	2022-11-15	기타	
20	박*현	2인이상	중구 청구로 69, 402호	2022.11.04	서울특별시 종로구 종로50가****	103000	2022-11-15	기타	
21	오*진	5인이상	중구 퇴계로 455-1, 3층 바사모 기원	2022.11.04	경기도 안산시 단원구 석수동****	103000	2022-11-09	수취인불명	

22	김*기	5인이상	중구 퇴계로 455-1, 3층 바사모 기원	2022.11.04	서울특별시 광진구 동일로 ****	103000	2022-11-09	주소불명	
23	김*란	5인이상	중구 퇴계로 83길 30-6 1층, 도박구경	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로33다****	103000	2022-11-15	기타	
24	MUNK*BILGUUN	5인이상	마른내로155 금호트윈오피스텔 9층 903호	2022.11.04	서울특별시 동대문구 한천로****	103000	2022-11-14	기타	
25	NOMIN* KHUVITUGULDUR	5인이상	마른내로155 금호트윈오피스텔 9층 903호	2022.11.04	서울특별시 관악구 쪽고개****	103000	2022-11-09	수취인불명	
26	SHUREN* KHULAN	5인이상	마른내로155 금호트윈오피스텔 9층 903호	2022.11.04	서울특별시 동대문구 천장산로9길 ****	103000	2022-11-14	기타	
27	GAN*TEMUULEN	5인이상	마른내로155 금호트윈오피스텔 9층 903호	2022.11.04	서울특별시 동대문구 천장산로9길 ****	103000	2022-11-14	기타	
28	배*연	5인이상	청구로1길 88, 2층	2022.11.04	서울특별시 강남구 논현로15****	103000	2022-11-09	주소불명	
29	티*	5인이상	청구로1길 88, 2층	2022.11.04	서울특별시 서대문구 신촌로****	103000	2022-11-10	수취인불명	
30	석*건	2인이상	중구 퇴계로 447	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로****	103000	2022-11-15	기타	
31	김*희	2인이상	중구 퇴계로 447	2022.11.04	서울특별시 강남구 삼성로135****	103000	2022-11-15	기타	
32	서*석	2인이상	중구 퇴계로 447	2022.11.04	강원도 강릉시 회산로****	103000	2022-11-15	기타	
33	권*빈	2인이상	동국대 교내 학림관 벤치	2022.11.04	서울특별시 중구 동호로30****	103000	2022-11-15	기타	
34	김*영	2인이상	동국대 교내 학림관 벤치	2022.11.04	경기도 고양시 덕양구 화신로****	103000	2022-11-15	폐문부재	
35	DINH THI* DUONG	2인이상	중구 다산로33다길37-12 2층	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로33다길 3****	103000	2022-11-15	기타	
36	A*H	2인이상	중구 다산로33다길37-12 2층	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로39길 ****	103000	2022-11-15	기타	
37	NGUYEN*HAI	2인이상	중구 다산로33다길37-12 2층	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로39길 ****	103000	2022-11-15	기타	
38	이*호	5인이상	중구 서애로 3길 13 2층 남이디자인	2022.11.04	인천광역시 남동구 만수서로29번길 ****	103000	2022-11-15	기타	
39	최*훈	5인이상	을지로 40길 21-6	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로54****	103000	2022-11-15	기타	
40	박*우	5인이상	중구 퇴계로81길 7-12 한솔가구	2022.11.04	서울특별시 성북구 보국문로34****	103000	2022-11-15	기타	
41	정*호	5인이상	중구 퇴계로81길 7-12 한솔가구	2022.11.04	서울특별시 성동구 행당****	103000	2022-11-15	기타	
42	곽*자	5인이상	중구 만리재로35길 46-8, 2층	2022.11.04	서울특별시 마포구 환일길 4****	103000	2022-11-15	기타	
43	이*은	5인이상	명동9길 22 스카이라크호텔 앞 노상	2022.11.04	서울특별시 중랑구 용마산로114****	103000	2022-11-15	기타	

44	이*희	5인이상	중구 퇴계로85길 22 1층 삼부비닐	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로87길 1****	103000	2022-11-15	기타	
45	박*서	5인이상	중구 퇴계로83길 34-3, 1층 행운사	2022.11.04	서울특별시 용산구 청파로85가****	103000	2022-11-09	주소불명	
46	박*수	5인이상	중구 퇴계로83길 34-3, 1층 행운사	2022.11.04	인천광역시 서구 원창로167번****	103000	2022-11-14	기타	
47	서*석	5인이상	중구 퇴계로83길 34-3 1층	2022.11.04	인천광역시 부평구 부일****	103000	2022-11-15	기타	
48	오*영	5인이상	중구 동호로223 지하	2022.11.04	서울특별시 강남구 학동로****	103000	2022-11-15	기타	
49	조*진	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	경기도 남양주시 화도읍 비룡로87번길 ****	103000	2022-11-14	기타	
50	김*화	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	서울특별시 금천구 독산로47가****	103000	2022-11-15	기타	
51	박 *주	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	서울특별시 마포구 토정로17길 ****	103000	2022-11-09	이사불명	
52	이*실	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	서울특별시 금천구 시흥대로138길 ****	103000	2022-11-15	기타	
53	송*근	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	경기도 성남시 분당구 돌마****	103000	2022-11-09	주소불명	
54	조*숙	5인이상	퇴계로87길 15-26	2022.11.04	서울특별시 성동구 용답중앙21길****	103000	2022-11-15	기타	
55	고*선	5인이상	퇴계로87길 15-26	2022.11.04	서울특별시 송파구 동남로9****	103000	2022-11-15	기타	
56	김*경	5인이상	동호로 15길 23	2022.11.04	서울특별시 중랑구 용마산로115길****	103000	2022-11-09	이사불명	
57	BENJAMIN* LIONEL C.	5인이상	마른내로 126-1, 203호	2022.11.04	서울특별시 중구 마른내로 1****	103000	2022-11-15	기타	
58	우*호	5인이상	중구 삼일대로 12길13 3층(302호)	2022.11.04	종로구 낙원동 1****	103000	2022-11-15	기타	
59	이*섭	5인이상	중구 삼일대로 12길13 3층(302호)	2022.11.04	서울특별시 광진구 독성로32****	103000	2022-11-15	기타	
60	임*호	5인이상	중구 서애로1길 11, 211호	2022.11.04	서울특별시 마포구 만리재****	103000	2022-11-15	기타	
61	조*수	5인이상	중구 서애로1길 11, 211호	2022.11.04	서울특별시 중구 단산로24****	103000	2022-11-15	기타	
62	황*용	2인이상	중구 단산로 28길 34-3, 우드클럽	2022.11.04	서울특별시 성동구 용답15길 ****	103000	2022-11-15	기타	
63	이*원	2인이상	중구 단산로 28길 34-3 우드클럽	2022.11.04	서울특별시 성동구 무수막길 ****	103000	2022-11-15	기타	
64	원*철	2인이상	중구 단산로 28길 34-3 우드클럽	2022.11.04	서울특별시 중랑구 답십리로77****	103000	2022-11-15	기타	
65	이*례	3인이상	퇴계로 83길 46-14, 2층	2022.11.04	서울특별시 성동구 난계로 11****	103000	2022-11-09	주소불명	
66	정*자	3인이상	퇴계로 83길 46-14, 2층	2022.11.04	경기도 성남시 수정구 성남대로1390번길 ****	103000	2022-11-15	기타	

67	박*려	5인이상	청파로 423	2022.11.04	부산광역시 수영구 수영로594번****	103000	2022-11-09	수취인불명	
68	ALTAN* SAINZAYA	5인이상	쌍림 어린이공원	2022.11.04	서울특별시 관악구 대학14길 ****	103000	2022-11-15	기타	
69	김*남	3인이상	다산로111	2022.11.04	서울특별시 송파구 송파대로30길 4****	103000	2022-11-15	기타	
70	서*선	5인이상	위치모름	2022.11.04	서울특별시 동대문구 무학로34가****	103000	2022-11-14	기타	
71	서*우	3인이상	다산로 135-1, 3층	2022.11.04	인천광역시 미추홀구 미추홀대로733번****	103000	2022-11-09	수취인불명	
72	조*규	3인이상	다산로 135-1, 3층	2022.11.04	부산광역시 중구 해관****	103000	2022-11-09	이사불명	
73	김*수	3인이상	다산로 135-1, 3층	2022.11.04	경기도 하남시 덕풍공원로 ****	103000	2022-11-14	기타	
74	최*호	3인이상	다산로 135-1, 3층	2022.11.04	서울특별시 송파구 송이로14****	103000	2022-11-14	기타	
75	민*홍	5인이상	을지로 12길 5, 206호	2022.11.04	서울특별시 성동구 돌레1****	103000	2022-11-15	기타	2건
76	이*철	5인이상	을지로 12길 5, 206호 배재학당74 경노포럼	2022.11.04	경기도 이천시 향교로17번****	103000	2022-11-09	수취인불명	
77	유*원	5인이상	을지로3가 295-5 3층	2022.11.04	서울특별시 관악구 온천로39길 ****	103000	2022-11-15	기타	2건
78	임*정	3인이상	중구 동호로 34길 21	2022.11.04	서울특별시 동대문구 회기로23나****	103000	2022-11-14	기타	
79	김*철	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	강원도 정선군 사북읍 범바위길****	103000	2022-11-16	폐문부재	
80	JIN*GRI	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	인천광역시 부평구 시장로61****	103000	2022-11-09	주소불명	
81	박*경	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	서울특별시 성북구 화랑로****	103000	2022-11-09	이사불명	
82	김*호(JIN *HU)	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	경기도 안산시 단원구 초지2****	103000	2022-11-09	주소불명	
83	추*비	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	서울특별시 구로구 공원****	103000	2022-11-09	수취인불명	
84	H*ZE	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	서울특별시 동대문구 회기로12길 ****	103000	2022-11-14	기타	
85	ZHAO *NAN	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	서울특별시 동대문구 회기로****	103000	2022-11-09	주소불명	
86	이*(LI*)	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	서울특별시 동대문구 안암로 1****	103000	2022-11-09	주소불명	
87	SONG*MING	2인이상	중구 퇴계로 53길 16 3~4층	2022.11.04	경기도 안산시 단원구 백성****	103000	2022-11-09	주소불명	
88	최*미	5인이상	만리재로35길 46-8 2층	2022.11.04	서울특별시 마포구 마포대로26****	103000	2022-11-15	기타	

89	김*수	5인이상	서울시 중구 동호로 228-1 지하1층	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로 1****	103000	2022-11-15	기타	
90	김*식	5인이상	청구로 100-1	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로28****	103000	2022-11-15	기타	
91	박*순	5인이상	중구 퇴계로87길 55-21 2층	2022.11.04	서울특별시 성동구 무수막18길 ****	103000	2022-11-15	기타	
92	이*숙	5인이상	중구 퇴계로87길 55-21 2층	2022.11.04	서울특별시 성북구 오래산로1길 ****	103000	2022-11-15	기타	
93	천*순	5인이상	중구 퇴계로87길 55-21 2층	2022.11.04	경기도 남양주시 별내5로5번길 ****	103000	2022-11-15	폐문부재	
94	김*자	5인이상	중구 퇴계로87길 55-21 2층	2022.11.04	서울특별시 중구 청구로3길****	103000	2022-11-15	기타	
95	윤*기	5인이상	장충단로 253 헬로에이피엠 9층	2022.11.04	서울특별시 광진구 아차산로34길 ****	103000	2022-11-09	이사불명	
96	최*우	5인이상	창경궁로 8길 8 4층	2022.11.04	서울특별시 중구 다산로33라길 ****	103000	2022-11-15	기타	
97	박*석	5인이상	창경궁로 8길 8 4층	2022.11.04	서울특별시 중랑구 동일로109****	103000	2022-11-09	수취인불명	
98	나*오	5인이상	창경궁로 8길 8 4층	2022.11.04	서울특별시 동대문구 휘경로23길 ****	103000	2022-11-14	기타	
99	원*필	3인이상	중구 신당동 156-3	2022.11.04	서울특별시 중구 퇴계로90길 ****	103000	2022-11-15	기타	
100	유*기	2인이상	중구 동호로37길 20	2022.11.04	서울특별시 노원구 초안산로1****	103000	2022-11-14	기타	
101	박*선	2인이상	중구 동호로37길 20	2022.11.04	서울특별시 양천구 곰달래로5****	103000	2022-11-09	주소불명	
102	박*덕	5인이상	퇴계로 83길 46-14, 2층	2022.11.04	서울특별시 중구 동호로11나****	103000	2022-11-09	주소불명	
103	김*익	6인이상	퇴계로 88 가길 32	2022.11.04	서울특별시 동대문구 천호대로35****	103000	2022-11-14	기타	
104	김*천	6인이상	퇴계로 88 가길 32	2022.11.04	서울특별시 강북구 삼양로77가****	103000	2022-11-15	기타	
105	박*식	6인이상	퇴계로 88 가길 32	2022.11.04	서울특별시 동대문구 서울시립대****	103000	2022-11-14	기타	
106	임*복	6인이상	퇴계로 88 가길 32	2022.11.04	서울특별시 중구 동호로15가****	103000	2022-11-09	주소불명	
107	윤*수	6인이상	퇴계로 88 가길 32	2022.11.04	서울특별시 중랑구 겸재로9길 ****	103000	2022-11-15	기타	
108	정*재	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	경기도 안산시 상록구 웃말3****	103000	2022-11-09	주소불명	
109	김*니	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	인천광역시 중구 인종로 ****	103000	2022-11-09	수취인불명	
110	최*원	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	경기도 안양시 동안구 부림로****	103000	2022-11-14	폐문부재	
111	권*열	3인이상	퇴계로 422-1, 2층	2022.11.04	서울특별시 강서구 화곡로58****	103000	2022-11-09	주소불명	

● 서울특별시 중구 공고 제2022-899호

세운재정비촉진지구 6-3-4구역 도시정비형 재개발사업
사업시행계획 변경인가를 위한 공람·공고

서울특별시 고시 제2006-365호(2006.10.26)로 재정비촉진지구 지정, 서울특별시 고시 제2009-107호(2009.3.19.), 제2014-119호(2014.3.27.), 제2019-185호(2019.6.7.) 및 제2022-479호(2022.12.8.)로 재정비촉진계획(변경)결정되고, 서울특별시 중구 고시 제2017-128호(2017.12.29.)로 사업시행계획인가, 서울특별시 중구 고시 제2019-72호(2019.6.12.), 제2020-10호(2020.2.5.)로 사업시행계획(변경)인가되고, 서울특별시 중구 고시 제2019-24호(2019.3.13.)로 관리처분계획인가된 세운재정비촉진지구 6-3-4구역 재개발사업에 대하여, 사업시행자로부터 사업시행계획 변경인가 신청서가 제출되어 「도시 및 주거환경정비법」 제50조, 제56조 및 동법 시행령 제49조에 따라 관계서류를 다음과 같이 공람·공고합니다.

2022년 12월 14일

서울특별시 중구청장

1. 사업개요

가. 사업명칭 : 세운재정비촉진지구 6-3-4구역 도시정비형 재개발사업

나. 위치및면적 : 서울특별시 중구 인현동2가 151-1번지 일대 / 6,500.03㎡

다. 사업시행자의 성명 및 주소

- 성 명 : 우리자산신탁(주) 대표 이창재, 김영진
- 주 소 : 서울특별시 강남구 테헤란로 301, 삼성빌딩 13층

라. 사업기간 : 사업시행계획(변경)인가일로부터 54개월

마. 사업시행계획인가일 : 2017.12.19.

2. 공람개요

가. 공고기간 : 2022.12.14. ~ 2022.12.28.(14일간)

나. 공람장소 : 중구청 도심재정비전략추진단(☎02-3396-5735)

다. 주요 변경내용

- 세운재정비촉진계획 변경에 따른 사업시행계획 변경
- 정비기반시설 용도변경[연구시설→주차장(공간적 범위 결정) 1,198.7㎡]
- 세운 공중보행로 연결 보행데크(보행자전용도로) 소로3-29 신설 및 중복결정
- 건축계획(경미한) 변경 등

라. 관계도서 : 공람장소에 비치

마. 공고방법 : 구보 게재

3. 기타사항

- 구역 내 토지등소유자와 그 밖의 정비사업과 관련된 이해관계자는 공람기간 내 공람장소로 의견을 제출할 수 있으며, 토지등소유자 및 이해관계자에게는 본 공고내용을 개별통지하나, 미 수령자에 대하여는 본 공고로 통지를 갈음합니다.